



लोक सभा सचिवालय
प्रेस एवं जन सम्पर्क स्कंध
संसद भवन, नई दिल्ली
LOK SABHA SECRETARIAT
Press and Public Relations Wing
Parliament House, New Delhi

प्रेस विज्ञप्ति PRESS RELEASE

LOK SABHA SPEAKER TO INAUGURATE ORIENTATION PROGRAMME FOR NEWLY ELECTED MEMBERS OF UTTAR PRADESH VIDHAN SABHA

...

CHIEF MINISTER OF UTTAR PRADESH; VIDHAN SABHA SPEAKER, AND LEADER OF OPPOSITION WILL ADDRESS THE DISTINGUISHED GATHERING.

Delhi, 19 May 2022: Lok Sabha Speaker Shri Om Birla will inaugurate an Orientation Programme for the newly-elected Members of Uttar Pradesh Vidhan Sabha at Vidhan Bhawan, Lucknow tommow i.e. on 20 May 2022.

Chief Minister Shri Yogi Adityanath; Speaker, Uttar Pradesh Vidhan Sabha Shri Satish Mahana; Minister of Parliamentary Affairs of Uttar Pradesh Shri Suresh Kumar Khanna; Leader of Opposition Shri Akhilesh Yadav, will address the gathering.

Members of Uttar Pradesh Vidhan Sabha and other dignitaries will grace the occasion.

लोकसभा अध्यक्ष उत्तर प्रदेश विधानसभा के नवनिर्वाचित सदस्यों के लिए प्रबोधन कार्यक्रम का उद्घाटन करेंगे

...

उत्तर प्रदेश के मुख्यमंत्री; विधान सभा अध्यक्ष, और विपक्ष के नेता सभा को संबोधित करेंगे। ।

...

दिल्ली, 19 मई 2022: लोकसभा अध्यक्ष श्री ओम बिरला 20 मई, 2022 को लखनऊ के विधान भवन में उत्तर प्रदेश विधानसभा के नवनिर्वाचित सदस्यों के लिए एक प्रबोधन कार्यक्रम का उद्घाटन करेंगे।

उत्तर प्रदेश के मुख्यमंत्री श्री योगी आदित्यनाथ; अध्यक्ष, उत्तर प्रदेश विधान सभा श्री सतीश महाना; उत्तर प्रदेश के संसदीय कार्य मंत्री श्री सुरेश कुमार खन्ना और विपक्ष के नेता श्री अखिलेश यादव सभा को संबोधित करेंगे।

इस अवसर पर उत्तर प्रदेश विधानसभा के सदस्य और अन्य गणमान्य व्यक्ति उपस्थित रहेंगे।